

Amtsblatt

des Landkreises Miltenberg



Ust-IdNr.:

DE 132115042

Sachgebiet

Az:31

Änderung der Verbandssatzung des Zweckverbandes für Rettungsdienst und Feuerwehralarmierung Bayerischer Untermain

Bekanntmachung vom 23.04.2013 Nr. 12-1444.10-1/04

I.

Die Verbandsversammlung des Zweckverbandes für Rettungsdienst und Feuerwehralarmierung Bayerischer Untermain hat in ihrer Sitzung am 13.12.2012 die 3. Änderung der Verbandssatzung beschlossen.

Die Änderungssatzung ist nicht genehmigungspflichtig. Nach Art. 48 Abs. 3 KommZG wird nachfolgend die Änderungssatzung zur Verbandssatzung amtlich bekanntgemacht.

Würzburg, 23.04.2013 Regierung von Unterfranken Bauch Ltd. Regierungsdirektor

II.

3. Änderungssatzung zur Verbandssatzung des ZRF Bayerischer Untermain

Der Zweckverband für Rettungsdienst und Feuerwehralarmierung Bayerischer Untermain erlässt aufgrund von Art. 4 Abs. 3 BayRDG 2008 i. V. m. Art. 22 Abs. 2 KommZG folgende 3. Änderungssatzung zur Verbandssatzung vom 22.12.2005, bekannt gemacht im Amtsblatt der Regierung von Unterfranken am 27.02.2006 (RABI. 2006,31), zuletzt geändert durch die 2. Änderungssatzung vom 13.11.2008, bekannt gemacht im Amtsblatt der Regierung von Unterfranken am 19.01.2009 (RABI. 2009,1):

§ 1

§ 16 Abs. 3 wird wie folgt neu gefasst:

"(3) Die überörtliche Prüfung erfolgt durch den Bayerischen Kommunalen Prüfungsverband."

Unsere Öffnungszeiten: Allgemeine Adressen: Hausadresse: 8 - 16 Uhr 09371 501-0 E-Mail: poststelle@lra-mil.de 8 - 18 Uhr Brückenstraße 2 Telefon: Mo und Di Donnerstag 09371 501-79270 63897 Miltenberg Telefax: http://www.landkreis-miltenberg.de Mittwoch 8 - 12 Uhr Freitag 8 - 13 Uhr Konten: Sparkasse Miltenberg-Obernburg Kto.-Nr.: 620 001 834 (BLZ 796 500 00) IBAN: DE98 7965 0000 0620 0018 34 SWIFT-BIC: ΒΥΙ ΔΩΕΜ1ΜΙΙ . Raiffeisen-Volksbank Miltenberg Kto.-Nr.: 99 988 (BLZ 796 900 00) IBAN: DE36 7969 0000 0000 0999 88 SWIFT-BIC: GENODEF1MIL Raiba Großostheim-Obernburg Kto.-Nr.: 10 006 (BLZ 796 665 48) IBAN: DE82 7966 6548 0000 0100 06 SWIFT-BIC: GENODEF1ORE Diese Änderungssatzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung im Amtsblatt der Regierung von Unterfranken in Kraft.

Aschaffenburg, den 14.12.2012

Klaus Herzog Oberbürgermeister und Verbandsvorsitzender